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 Ne Oldu? 

• Cumhurbaşkanı Erdoğan, NATO Genel Sekreteri 
Rutte'yle telefonla görüştü. Görüşmede bölgesel ve 
küresel konular ele alındı. Erdoğan, Rutte'yle 
görüşmesinde (Rusya – Ukrayna) dahil birçok lider ve 
uluslararası kuruluşla temasta bulunduğunu, adil ve 
kalıcı barışın mümkün olduğunu ifade etti. 

• Trump, Rusya'nın üç yıl önce ülkeyi işgal etmesinden 
Ukrayna'nın sorumlu olduğunu öne sürdü ve Kiev'in 
çatışmayı önlemek için bir anlaşma yapabileceğini 
savundu. Trump bu ay Putin ile görüşebileceğini 
söyledi . 

• Rusya Dışişleri Bakanlığı, ABD ile özel temsilciler 
aracılığıyla Ukrayna krizinin çözümüne dair ortak 
çalışmaların sürdürülmesi konusunda anlaştıklarını 
bildirdi. 

• San Francisco Fed Başkanı Daly, %2 enflasyona 
doğru inişli çıkışlı ve bazen fark edilmeyen ilerleme 
konusunda cesaretin kırılması için bir neden 
olmadığını, ancak ilerleme daha görünür olana kadar 
ABD merkez bankasının kısa vadeli borçlanma 
maliyetlerini olduğu yerde tutması gerektiğini söyledi. 

• Fitch, ABD yönetiminin yabancı ticaret ortaklarıyla 
ticari ilişkilerin adil ve karşılıklı olup olmadığına dair 
değerlendirmesine çeşitli faktörleri dahil etmesinin, 
getirilebilecek tarifelerin ölçeği ve hangi pazarların 
etkilenebileceği konusundaki belirsizliği artıracağını 
bildirdi. 

  

EKONOMİK TAKVİM 

Saat Ülke Önem Olay Beklenti Önceki 

10:00 GBP *** TÜFE (Yıllık)(Oca) %2.8 %2.5 

11:00 EUR ** ECB Politika Toplantısı   

16:30 USD ** İnşaat İzinleri (Oca) 1,460M 1,482M 

22:00 USD *** FOMC Toplantı Tutanakları   
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PARİTE  ANALİZ 

 

Direnç 1– 1.0534 
EURUSD  

Parite güne yatay bir seyir ile başlangıç yaptı. 1.0446 

seviyelerinde açılış gerçekleştiren paritede geride kalan işlem 

gününde ise haftanın en düşük 1.0435 seviyelerini test etti. 

Son dönemde Avrupa da ise Rusya-Ukrayna savaşıyla ilgili 

müdahil olma çabaları, yapılan kriz toplantısında ortak bir 

sonuca varılamadı. Avrupa’nın Rusya-Ukrayna savaşının 

sonlandırılmasıyla ilgili müzakerelerde yer almak istemesi ve 

bu müzakerenin Avrupa olmadan yapılmasının doğru 

olmadığı konusunda Avrupa kanadından açıklamalar gelmişti. 

Konuyla ilgili bir kriz toplantısı düzenleyen Avrupa Birliği, 

Ukrayna’ya asker gönderme konusunda ortak bir karara 

varamadılar. Bir diğer yandan savaşın sona erdirilmesiyle ilgili 

ABD heyeti Suudi Arabistan’da yapılan görüşmelerin 

ardından yapılan açıklamada, Avrupa Birliği’nin 

dışlanmadığını belirtti. Diğer yandan günün en önemli 

verilerinden biri olan TSİ 22:00’da FOMC Toplantı Tutanakları 

yayımlanacak. ABD’nin faiz patikasında önemli bir ipucu 

vermesi beklenen toplantı tutanakları sonrası volatilite 

yaşanabilir. EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek 

olursak 1.0534 – 1.0630 – 1.0755 seviyeleri direnç noktaları 

olarak; 1.0349 – 1.0174 – 1.0001 seviyeleri ise destek 

noktaları olarak takip edilebilir. 

Direnç 2– 1.0630 

Direnç 3– 1.0755 

Destek 1– 1.0349 

Destek 2– 1.0174 

Destek 3– 1.0001 
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PETROL  ANALİZ 

 

Direnç 1–72.25 
Petrol 

Petrol güne pozitif bir seyirle başladı. Güne 71.76 

seviyelerinde başlangıç yapan emtia, ilerleyen işlem 

saatlerinde 72,05 seviyelerini test etti. Ayrıca TSİ gece 

saatlerinde açıklamalarda bulunan Donald Trump, 2 

Nisan’da yürürlüğe sokmayı planladığı otomobil, yarı iletken 

ve ilaç ithalatına yüzde 25 gümrük vergisi getireceğini ifade 

etti. Daha önce de çeşitli ülkelere ek gümrük vergisi getiren 

Donald Trump, bu seferde ürün bazlı gümrük vergisi 

getirmeyi planlıyor. Küresel ticaret dengelerinin 

etkileyebilecek bu karar neticesinde petrol tarafında volatil 

bir görünüm izlendi. ABD Başkanı yaptığı konuşmada ayrıca 

oranın değişebileceği ancak bunun net olarak 2 Nisan’da 

olacağını ifade etti. Rusya-Ukrayna savaşının 

sonlandırılmasıyla ilgili ABD heyeti ise Suudi Arabistan’da 

bir görüşme gerçekleştirdi. Jeopolitik riskler, ek gümrük 

tarifeleri ve gelen veri akışları yakından takip edilecek. 

Crude ürününü teknik olarak inceleyecek olursak 72.25 – 

72.56 – 72.97 seviyeleri direnç noktaları olarak; 71.84 – 

71.26 – 70.88 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip 

edilebilir. 

 

Direnç 2–72.56 

Direnç 3–72.97 

Destek 1–71.84 

Destek 2-71.26 

Destek 3-70.88 
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ALTIN  ANALİZ 

 

Direnç 1– 2940 
Altın 

Haftaya 2892 dolar seviyelerinde başlangıç yapan ons altın, 

hafta içerisinde kademeli yukarı yönlü hareketlenmeler 

gerçekleştirdi. Bu hareketlenmeler ile ons haftanın üçüncü 

işlem gününe 2935 dolar seviyelerinde başlangıç yaptı. Tarihi 

rekor seviyelerinin yakınlarında fiyatlamalar gerçekleştiren 

ons altın piyasalar ABD Başkanı Donald Trump’ın yeni gümrük 

vergisi açıklamalarını takip ediyor. Bu açıklamalar küresel 

bazda ülkeler arasında ticari anlaşmazlık ihtimallerini 

artırıyor. Yaşanan bu belirsizlik ise güvenli liman talebini öne 

çıkarıyor. Ek olarak ABD kanadından geçen hafta gelen ÜFE 

ve TÜFE verileri beklentileri aşmış ve böylelikle FED’in yıl 

içerisinde birden fazla faiz indirim kararı alabileceği 

beklentilerini de oldukça düşürmüştü. Diğer yandan ABD ile 

Rusya tarafının Ukrayna savaşının sona ermesi hakkında 

görüşme çabaları da yakından izleniyor. Yeni günde TSİ 

22:00’da açıklanacak olan FOMC toplantı tutanakları 

izlenecek. Tutanaklarda FED’in son toplantısında yetkililerin 

neler planladığının ipuçları aranacak. XAUUSD grafiğini teknik 

olarak inceleyecek olursak 2940 - 2950 seviyeleri direnç 

noktaları olarak; 2920 – 2900 - 2880 seviyeleri ise destek 

noktaları olarak takip edilebilir. 

Direnç 2– 2950 

 

Destek 1–2920 

Destek 2–2900 

Destek 3–2880 
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İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  
Mecidiyeköy Yolu Cad. No: 14 V Plaza Kat:8/9 Mecidiyeköy-Şişli/İstanbul  

Mersis No:0478003678700011, Tel: 0212 708 15 15, Faks: 0850 201 29 21 Web: www.infoyatirim.com 
Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan 
elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına 
uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler 
burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya 
da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, 
yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri 
yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2024 yılı 4. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %30.17; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı 
%69.83’tür.  
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